
 
 

UCHWAŁA NR LV/508/2023 
RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY GROMNIK NA ROK 2023 
NR XLV/432/2022 RADY GMINY GROMNIK Z DNIA 28 GRUDNIA 2022 ROKU 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 233, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) – 
RADA GMINY GROMNIK uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Gromnik na rok 2023 nr XLV/432/2022 Rady Gminy Gromnik z dnia 
28 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Gromnik na 2023 r. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2023 r. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr XLV/432/2022 Rady Gminy Gromnik 
z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie dochodów z Funduszu Pomocy oraz wydatków związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy zastępuje się załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr XLV/432/2022 Rady Gminy Gromnik z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 zastępuje się załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr XLV/432/2022 Rady Gminy Gromnik z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie wydatków majątkowych budżetu Gminy Gromnik w 2023 roku zastępuje się 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 5712



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

020 0,00 581,00

0,00 0,00

02001 0,00 581,00

0,00 0,00

0,00 581,00

400 0,00 2 019,00

0,00 0,00

40003 0,00 2 019,00

0,00 0,00

0,00 2 019,00

600 0,00 192 855,00

0,00 0,00

60016 0,00 192 855,00

0,00 0,00

0,00 192 855,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 192 855,00

192 855,00

0,00

206 041,20

0,00

13 186,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 019,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie energii elektrycznej 2 019,00

2700

Drogi publiczne gminne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

4 5

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

2 845,00 3 426,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 2 019,00

Gospodarka leśna 2 845,00 3 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Leśnictwo 2 845,00 3 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Gromnik na 2023 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/508/2023
Rady Gminy Gromnik
z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5712



756 0,00 42 340,00

0,00 0,00

75615 0,00 2 842,00

0,00 0,00

0,00 2 842,00

75616 0,00 32 658,00

0,00 0,00

0,00 1 100,00

0,00 30 000,00

0,00 1 558,00

75618 0,00 6 840,00

0,00 0,00

0,00 6 840,00

758 0,00 106 816,84

0,00 0,00

75814 0,00 97 509,99

0,00 0,00

0,00 64 763,57

0,00 32 746,42

75816 0,00 9 306,85

0,00 0,00

0,00 9 306,85

0,00

38 711,70 48 018,55

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 32 746,42

Wpływy do rozliczenia 43 847,23 53 154,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 316 354,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

251 590,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 707 235,94 804 745,93

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 6 840,00

Różne rozliczenia 22 494 301,0122 387 484,17

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

239 575,11 246 415,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 210 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

3 058,001 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 18 000,00 19 100,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 3 342,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 291 631,001 258 973,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

887 029,00 889 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

5 765 147,11 5 807 487,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5712



900 0,00 3 660,00

0,00 0,00

90015 0,00 3 660,00

0,00 0,00

0,00 3 660,00

razem: 0,00 348 271,84

0,00 0,00

758 0,00 34 694,58

0,00 0,00

75814 0,00 34 694,58

0,00 0,00

0,00 34 694,58

razem: 0,00 34 694,58

0,00 0,00

0,00 382 966,42

0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik

Ogółem: 52 152 942,81 52 535 909,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 142 686,09 1 142 686,09

12 772 172,04

952 364,00

Jerzy Kwiek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 34 694,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 34 694,58

majątkowe

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

12 737 477,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

952 364,00

0,00

majątkowe

Różne rozliczenia 10 857 500,00 10 892 194,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 000,00 99 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 3 660,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 686 021,62 1 689 681,62

bieżące 39 415 465,35 39 763 737,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

190 322,09 190 322,09

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 660,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5712



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 265 239,70 179 319,70 179 319,70 3 146,56 176 173,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 085 920,00 4 085 920,00 0,00 0,00 

-37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 

68 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 765,00 68 765,00 0,00 0,00 

4 297 004,70 179 319,70 179 319,70 3 146,56 176 173,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 117 685,00 4 117 685,00 0,00 0,00 

3 702 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 702 386,00 3 702 386,00 0,00 0,00 

-37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 665 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 665 386,00 3 665 386,00 0,00 0,00 

450 853,70 167 319,70 167 319,70 3 146,56 164 173,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 534,00 283 534,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 765,00 68 765,00 0,00 0,00 

519 618,70 167 319,70 167 319,70 3 146,56 164 173,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 299,00 352 299,00 0,00 0,00 

9 413 401,08 611 397,66 611 397,66 15 863,00 595 534,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 802 003,42 8 802 003,42 0,00 0,00 

-9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 

327 855,00 327 855,00 327 855,00 0,00 327 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 731 856,08 939 252,66 939 252,66 15 863,00 923 389,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 792 603,42 8 792 603,42 0,00 0,00 

3 776 017,70 387 504,00 387 504,00 7 363,00 380 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 388 513,70 3 388 513,70 0,00 0,00 

-9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 

327 855,00 327 855,00 327 855,00 0,00 327 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 094 472,70 715 359,00 715 359,00 7 363,00 707 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 379 113,70 3 379 113,70 0,00 0,00 

3 808 506,77 2 514 120,62 2 264 140,62 86 289,31 2 177 851,31 136 000,00 500,00 113 480,00 0,00 0,00 1 294 386,15 1 294 386,15 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 746,42 32 746,42 32 746,42 0,00 32 746,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 841 253,19 2 546 867,04 2 296 887,04 86 289,31 2 210 597,73 136 000,00 500,00 113 480,00 0,00 0,00 1 294 386,15 1 294 386,15 0,00 0,00 

452 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 746,42 32 746,42 32 746,42 0,00 32 746,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

484 746,42 482 746,42 482 746,42 0,00 482 746,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

63 281 008,45  39 078 351,84  30 518 930,17  19 271 966,34  11 246 963,83  2 057 828,13  5 543 900,66  204 802,09  240 347,79  512 543,00  24 202 656,61  24 202 656,61  0,00  0,00 

-46 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -46 400,00  -46 400,00  0,00  0,00 

429 366,42  360 601,42  360 601,42  0,00  360 601,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  68 765,00  68 765,00  0,00  0,00 

63 663 974,87  39 438 953,26  30 879 531,59  19 271 966,34  11 607 565,25  2 057 828,13  5 543 900,66  204 802,09  240 347,79  512 543,00  24 225 021,61  24 225 021,61  0,00  0,00 

Jerzy Kwiek

Przewodniczący Gminy Gromnik

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 702 154,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 702 154,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/508/2023
Rady Gminy Gromnik
z dnia 28 sierpnia 2023 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2023 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

PlanNazwa

4

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

90015

900

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki razem:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

100 000,00 

0,00 

100 000,00 

0,00 

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Pozostała działalność

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

010

600

01044

01095

60016

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5712



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LV/508/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w 2023 roku 

Nazwa Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

Administracja publiczna 750   12,33 12,33 
Urzędy wojewódzkie  75011  12,33 12,33 
dochody bieżące, w tym:    12,33  
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostek 
sektora finansów publicznych 

  2100 12,33 

 
1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     12,33 
1) Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:     12,33 

a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane     12,33 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 754   300 000,00 300 000,00 

Pozostała działalność  75495  300 000,00 300 000,00 
dochody bieżące, w tym:    300 000,00  
Wpływy z usług   0830 300 000,00  
1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     300 000,00 
1) Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:     300 000,00 
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     300 000,00 

Różne rozliczenia 758   30 796,00  
Różne rozliczenia finansowe  75814  30 796,00  
dochody bieżące, w tym:    30 796,00  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostek 
sektora finansów publicznych 

  2100 30 796,00  

Oświata i wychowanie 801   320,46 31 116,46 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

 80153  320,46 320,46 

dochody bieżące, w tym:    320,46  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostek 
sektora finansów publicznych 

  2100 320,46  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5712



1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     320,46 
1) Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:     320,46 
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     320,46 

Pozostała działalność  80195   30 796,00 
1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     30 796,00 
1) Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:     30 796,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane     20 143,15 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     10 652,85 

Pomoc społeczna 852   2 000,00 2 000,00 
Pozostała działalność  85295  2 000,00  
dochody bieżące, w tym:    2 000,00  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostek 
sektora finansów publicznych 

  2100 2 000,00  

1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     2 000,00 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych     2 000,00 
Rodzina 855   32 000,00 32 000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 85502  30 000,00 30 000,00 

dochody bieżące, w tym:    30 000,00  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostek 
sektora finansów publicznych 

  2100 30 000,00  

1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     30 000,00 
1) Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:     8 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     8 000,00 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych     22 000,00 

Składki na ubezpieczenie zrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

 85513  2 000,00 2 000,00 

dochody bieżące, w tym:    2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5712



Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostek 
sektora finansów publicznych 

  2100 2 000,00  

1. Wydatki bieżące ogółem, z tego:     2 000,00 

1) Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 

    2 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych     2 000,00 

OGÓŁEM    365 128,79 365 128,79 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 
 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5712



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LV/508/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Nazwa Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

Rolnictwo i łowiectwo 010    2 194 306,85  
Infrastruktura sanitacyjna wsi  01044   2 185 000,00  
1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     2 185 000,00  
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne     2 185 000,00  
Pozostała działalność  01095   9 306,85  
1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     9 306,85  
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne      9 306,85  
Transport i łączność 600    4 346 275,05  
Drogi publiczne powiatowe  60014   21 263,29  
1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     21 263,29  
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne     21 263,29  
Drogi publiczne gminne  60016   1 865 011,76  
1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     1 865 011,76  
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne     1 865 011,76  
Drogi wewnętrzne  60017   2 460 000,00  
1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     2 460 000,00  
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne     2 460 000,00  
Pozostała dzałalność  60095    -  
1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:      -  
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne      -  
Gospodarka mieszkaniowa 700    1 437 757,48  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  70005   545 257,48  

1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     545 257,48  
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne     545 257,48  
Pozostała działalność  70095   892 500,00  
1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     892 500,00  
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne     892 500,00  
Różne rozliczenia 758   11 133 998,55  
Różne rozliczenia finansowe  75814  228 480,00  
dochody bieżące, w tym:    228 480,00  

Środki otrzymane z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

  2180 228 480,00  

Wpływy do rozliczenia  75816  10 905 518,55  
dochody bieżące, w tym:    48 018,55  
Wpływy z pozostałych odsetek   0920 48 018,55  
dochody majątkowe, w tym:    10 857 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5712



Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

  6370 10 857 500,00  

Oświata i wychowanie 801    1 246 887,62  

Szkoły podstawowe  80101   1 246 887,62  

1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     1 246 887,62  
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne     1 246 887,62  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

853    228 480,00  

Pozostała dzałalność  85395   228 480,00  
1. Wydatki bieżące ogółem, z tego     228 480,00  
1) Wydatki jednostek budżetowych      4 480,00  
a) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

    4 480,00  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych     224 000,00  

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

900    11 323,61  

Pozostała działalność  90095   11 323,61  

1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     11 323,61  

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne     11 323,61  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

921    828 426,15 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  92109   828 426,15 

1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     828 426,15 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne     828 426,15 

Kultura fizyczna 926    2 214 992,76 

Obiekty sportowe  92601   2 214 992,76 

1. Wydatki majątkowe ogółem, z tego:     2 214 992,76 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne     2 214 992,76 
OGÓŁEM    11 133 998,55 12 508 449,52 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5712



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LV/508/2023 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Gromnik w 2023 roku 

Nazwa Dział Rozdział Wydatki majątkowe 
1 2 3 5 

Rolnictwo i łowiectwo 010  4 117 685,00 
Infrastruktura wodociągowa wsi  01043 100 000,00 

1. Budowa zbiornika na wodę w m. Siemiechów w ramach 
projektu współfinansowanego ze środków PROW   100 000,00 

Infrastruktura sanitacyjna wsi,  w tym:  01044 3 665 386,00 

1. Dotacja celowa na budowę przydomowych  
oczyszczalni ścieków w gminie Gromnik   20 000,00 

2. Budowa i modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej 
(Polski Ład)   3 645 386,00 

3. Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w m. 
Siemiechów w ramach projektu współfinansowanego ze 
środków PROW 

  0,00 

Pozostała działalność, w tym:  01095 352 299,00 
1. Modernizacja drogi dojazdowej do pól rolniczych - 
Golanka w kier. Fryczek   352 299,00 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 400  2 796 437,00 

Dostarczanie wody, w tym:  40002 1 522 510,00 
1. Dotacja celowa dla GZK - rozbudowa sieci 
wodociągowej w Gminie Gromnik   1 522 510,00 

Dostarczanie energii elektrycznej, w tym:  40003 1 273 927,00 

1. Budowa instalacji OZE ne terenie gminy Gromnik w 
ramach projektu pn. "Ekopartnerzy na rzecz słonecznej 
Małopolski" współfinansowanego ze środków RPO 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020  

  1 273 927,00 

Transport i łączność 600  8 792 603,42 
Drogi publiczne wojewódzkie, w tym:  60013 1 116 154,00 

1. Przebudowa drogi - budowa chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 980 Jurków - Biecz w m. Siemiechów    435 447,00 

2. Budowa chodnika i przejść dla pieszych w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 977 Tarnów-Konieczna w m. Gromnik 
k/Biedronki oraz budowa chodnika wraz z kanalizacją 
deszczową - etap II w m. Siemiechów 

  601 107,00 

3. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 977 
Tarnów-Konieczna w m. Chojnik w kier. Siedlisk   26 600,00 

4. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej  
w m. Gromnik w kier. Ciężkowic - projekt   5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5712



5. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 980 
Jurków - Biecz w m. Gromnik i Siemiechów - projekt   5 000,00 

6. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 980 
od przejazdu kolejowego do mostu w m. Gromnik - projekt   5 000,00 

7. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej  
w m. Chojnik w kier. Siedlisk - projekt   5 000,00 

8. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej  
w m. Rzep. Marc. w kier. Rzep. Strzyżewski - projekt   5 000,00 

9. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej  
w m. Siemiechów w kier. Faściszowej - projekt   5 000,00 

10. Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej od 
szkoły w Golance do DL w Rzep. Marc.- projekt   5 000,00 

11. Dotacja dla U.Marszałkowskiego na budowę 
doświetlenia przejść dla pieszych przy dr. woj. w Gminie 
Gromnik 

  18 000,00 

Drogi publiczne powiatowe, w tym:  60014 100 159,46 
1. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej  
w Gromniku ul. Pogórze   100 159,46 

Drogi publiczne gminne, w tym:  60016 3 379 113,70 

1. Modernizacja i przebudowa dróg gminnych w ramach 
remontu  (Polski Ład)   3 378 513,70 

2. Poszerzenie i asfaltowanie drogi w kier. Lichwin  
w m. Chojnik (śr. soł.)   0,00 

3. Projekt modernizacji dróg (do dofinansowania)   600,00 

Drogi wewnętrzne, w tym:  60017 3 510 801,65 

1. Modernizacja i przebudowa dróg wewnętrznych  
w ramach remontu (Polski Ład)   3 304 111,11 

2. Budowa mostu w ciągu drogi wewnętrznej nr 1190-1134 
(p. Wąs) w Siemiechowie - projekt   40 000,00 

3. Asfaltowanie dróg wewnętrznych (śr. soł.)   131 190,54 

4. Koncepcja przebudowy włączenia drogowego drogi 
wewnętrznej przy rzece Biała ul. Westerplatte (śr. soł.)   5 500,00 

5. Przebudowa chodnika przy dr. wew. w Siemiechowie  
k. szkoły   30 000,00 

Pozostała działalność, w tym:  60095 686 374,61 

1. Zakup koparko-ładowarki (Polski Ład)   634 905,09 

2. Rozbudowa parkingu z utwardzeniem i asfaltowaniem k. 
DL w Rzep. Marc. (śr. fund. soł.)   51 469,52 

3. Zagospodarowanie terenu k. PKP tzw. park & ride - 
projekt   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5712



Gospodarka mieszkaniowa 700  1 822 521,01 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w tym:  70005 564 314,01 

1 Modernizacja budynku DL w Siemiechowie (Polski Ład)   554 579,01 

2. Zakup działki   6 000,00 

3. Modernizacja budynku przy ul. Krynickiej - projekt   0,00 

4. Budowa przyłącza gazowego w Polichtach do 
budynków Domu Ludowego oraz Szkoły Podstawowej   3 735,00 

Pozostała działalność, w tym:  70095 1 258 207,00 

1. Odwodnienie centrum Gromnika k. PKP - II   1 258 207,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754  173 390,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412 173 390,00 

1. Dotacja celowa dla OSP Chojnik na modernizację 
(remont) samochodu pożarniczego   150 000,00 

2. Zakup quada dla OSP Gromnik   23 390,00 

Oświata i wychowanie 801  1 706 195,62 

Szkoły podstawowe, w tym:  80101 1 706 195,62 

1. Modernizacja elewacji sali gimnastycznej i wejścia do 
szkoły w Siemiechowie   0,00 

2. Modenizacja instalacji CO i WOD-KAN w budynku ZS 
w Gromniku - projekt   0,00 

3. Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej  
w Brzozowej   1 246 887,62 

4. Budowa (montaż) windy dla niepełnosprawnych  
w budynku ZS w Gromniku   387 808,00 

5. Budowa szkoły podstawowej w Siemiechowie   71 500,00 

Rodzina 855  20 910,00 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  85516 20 910,00 
1. Adaptacja pomieszczeń do potrzeb dzieci w szkole 
w Golance - program Maluch +   20 910,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  1 294 386,15 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001 1 216 804,57 
1. Dotacja celowa dla GZK - budowę sieci kanalizacji  
w m. Chojnik   1 216 804,57 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, w tym:  90005 50 000,00 

1. Dotacja celowa na likwidację źródeł niskiej emisji i 
zastąpienie ich rozwiązaniami proekologicznymi    50 000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg, w tym:  90015 2 000,00 
1. Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w Gminie 
Gromnik   2 000,00 

Pozostała działalność, w tym:  90095 25 581,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5712



1. Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych w Gromniku 
(Polski Ład)   25 581,58 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  901 331,97 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, w tym:  92109 881 331,97 
1. Budowa świetlicy i wiaty w Golance (Polski Ład)   841 331,97 
2. Dotacja celowa dla GOK na modernizację dachu 
amfiteatru   40 000,00 

Ochrona zabytków i opieki nad zabytkami  92120 20 000,00 
2. Dotacja celowa na prace konserwatorskie i 
resaturatorskie przy zabytkach   20 000,00 

Kultura fizyczna 926  2 599 561,44 
Obiekty sportowe, w tym:  92601 2 271 334,44 
1. Budowa boiska i zagospodarowanie terenu w Chojniku 
(Polski Ład)   15 267,44 

2. Budowa Sali gimnastycznej w Rzepienniku 
Marciszewskim (Polski Ład)   2 255 870,00 

3. Rozbudowa i przebudowa placu zabaw w Gromniku    197,00 

Pozostała działalność, w tym:  92695 328 227,00 

1. Budowa skateparku w Gromniku w ramach projektu 
LEADER   328 227,00 

2. Budowa i wyposażenie skateparku w Gromniku (MIRS)   0,00 

OGÓŁEM   24 225 021,61 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

Jerzy Kwiek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5712


	UCHWAŁA NR LV/508/2023 RADY GMINY GROMNIK z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Gromnik na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2023 rok
	Załącznik 3 - Dochody z Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w 2023 roku
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
	Załącznik 5 - Wydatki majątkowe budżetu Gminy Gromnik w 2023 roku


		2023-09-01T12:24:06+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




